34 L200 SMG0E17 Mitsubishi 2025 

35 L200 SMG1I88 Mitsubishi 2025 

IV - Estimativa preliminar do valor da contratação: 

O valor preliminar estimado para a referida contratação de seguros para 35 (trinta e 

cinco) veículos do TRT24 é de aproximadamente R$ 82.542,43 (oitenta e dois mil 
quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos) para o período de 

12 meses, levando em consideração a frota atual do Tribunal. 

Memória de cálculo- média simples das contratações referentes aos exercícios 
de 2024 e 2025. 

V - Alinhamento aos objetivos estratégicos e indicação da